1999 年 5月修订
直列柱塞马达
定量和变量
Vickers®
柱塞马达
691-C
1
目录表

安装形式
F – 脚架
(针对单独的脚架套件，订货型号
FB-A-10)
空白 – 如果法兰安装，省略
旋转
U – 两个方向
轴端 (仅 MFB5/10)
Y – 标准轴伸
空白 – 可选的轴伸
* 可选的轴伸仅适用于和早期 (-10 设
计)产品互换。(1800 r/min 和 100 bar
(1500 psi) 以上工况不推荐使用)。
3
4
6
 油口连接 (MFB45)
F – SAE 4-螺栓法兰油口
设计号
会改变
21 – 21 设计 (MFB5)
31 – 31 设计 (MFB10)
10 – 10 设计 (MFB 20, 29, 45)
7
5 6
5
6
技术规格
型号 理论
排量
cm3/rev
(in3/rev)
流量
L/min
(USgpm)  在
额定转速
工作转速
r/min
额定 最高
压力
bar (psi)
额定         最高
输出扭矩
Nm  (lb in)
额定         最高
净重
kg (lb)
MFB5 10,5
(0.643)
19.0
 (5.0)
1800 3600 100
(1500)
210
(3000)
15,25
(135)
30,5
(270)
5,0 (11)
MFB10 21,12
(1.29)
37,9
(10.0)
1800 3200 100
(1500)
210

安装形式
F – 脚架
(针对单独的脚架套件，订货型号
FB –A–10)
空白 – 如果法兰安装，省略
旋转
U – 两个方向
排量
D – 中心的两侧
轴伸形式
Y – 带键，标准 1.75 伸出，
0.759 直径轴伸
马达设计号
会改变
4
5
控制形式
H – 手轮
M – 手柄
控制位置
L – 左手
空白 – 右手
控制设计号
会改变
6
5 6
7
8
9
103
8 9 10
16
MVB5 型号系列
0 400 800 1200 1600 2000 2400
输入流量
控制设定在 :
0 5,7 11,3 17 22,6 28,3 33,9
工作扭矩
0 50 100 150 200 250 300Lb. In.
Nm
输入压力
500
1000
1500
2000
2500
3000
3500
psibar
35
70
100
140
175
210
240
控制设定在 :
1/2 排量 3/4 排量 全排量1/4 排量
2800 3200 3600
输出转速 – r/min
USgpm L/min